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هیجان و احساسی که به پایان نمی‌رسد
است  ممکن  کمتر 
ایران – ولز  مسابقه‌ای مثل 
به پستتان بخورد. یک بازی 
استثنایی با تصاویر و اتفاقاتی 
که نوشتن از آنها تمام 
ورزش  گزارش  به  نمی‌شود. 
سه، عجیب‌ترین نکته بازی 
حضور موثر همه بازیکنان 
ایران، اصلی‌ها و ذخیره‌ها در این بازی و تاثیرشان در کسب نتیجه به‌دست آمده 
بود تا جایی‌که حتی بازیکنی که به نظر ضعیف‌ترین نمایش را در بین بقیه داشت 

هم، هم روی گل اول موثر بود و هم می‌توانست گل دوم را بزند. 
این نکته‌ایست که باید اعتبارش را متوجه سرمربی تیم ملی کرد. اینکه تیمی تا 
این حد موم در دست و متحد بسازی و در بازی » هر کسی از هر جایی که هست 
یک قدم جلوتر بیاید.« پس چنین بود که از دقیقه 80 همه نیمکت نشینهای 
ایران روی پا ایستاده و بازی را از کنار زمین پیش می‌بردند. انگار که به آنها هم 
الهام شده بود که این بازی ماست، حتی اگر برای ثبت اولین گل 98 دقیقه )یاد 
بازی استرالیا و سوت پایانش به‌خیر( صبر کنیم. آنها قبل از این فقط میلی‌مترها 
تا گل فاصله داشتند و با کمی خوش شانسی علی‌قلی‌زاده )دوبار( و سردار آزمون 
)یکبار( نام خودشان را وارد گزارش نهایی بازی کرده بودند اما شگفت انگیز اینکه 
آنها در جشن پایان بازی فعال‌ترین‌ها در میان بازیکنان بودند. قلی‌زاده را در آن 
لحظات تحت تاثیر رامین رضاییان در حال اشک ریختن دیدیم و سردار طارمی 
را بارانداز می‌کرد. شاید تنها مرد خونسرد کارلوس کی‌روش بود که او هم فقط 
نمایش می‌داد والا ضربان قلبش  از روی اپل واچ نشان می‌داد چه سربالایی تندی 
را پشت سر گذاشته و تا کجا موفق شده احساسات را پشت قفس سینه محبوس 
کند.  در عین حال در بین سفیدپوشهایی که در احمد بن‌علی مشغول جست و 
خیز بودند صورت یک نفر زیاد تغییری نداشت، مهدی طارمی. ستاره همه بازیهایی 
که از او می‌بینیم. سازنده گل دوم و پایه گذار برتری عددی بر ولز که در نهایت ما 
را سر میز ضیافت پیروزی نشاند. او روی گل دوم در زمین ایران توپ را از پای جو 
آلن درآورد و با پیشروی در زمین حریف از بین دو بازیکنی که آماده گلزنی بودند 
)رامین و جهانبخش( اولی را انتخاب کرد که شاید هشتاد متر دویده بود تا خود 

را به منطقه گل برساند...
توی ذهن من این صحنه یک حالت انیمه‌ای دارد. طارمی در مسیر دروازه با 
پیراهن‌هایی که در دوران فوتبالش به تن داشته، از شاهین )بوشهر( تا غرافه و از 
پرسپولیس تا ریوآوه و پورتو. سفید و آبی و سبز و زرد و قرمز. متعلق به ایران و 
جهان. آن طرف در استارت طولانی رضاییان، او با کیت‌های صبا و راه آهن و 
پرسپولیس و اوستنده و دحیل و سپاهان برق می‌زند تا به توپ برسد و این جور 
خونسرد و تروتمیز توپ را از بالای سر گلر لستر به تور بچسباند و بعد بغضش با ما 

و پیمان یوسفی بترکد و همه در آغوشش سفت همدیگر را بغل کنیم.
خدایا چه لحظه‌ای. 

نیمکت ایران را ببینید وقتی طارمی با ضربه هنسی نقش بر زمین شد. انگار تک 
تکشان دردشان آمده و فریاد می‌زنند دریکی از عکسهای شادی آخر بازی پیراهن 
رامین کنار رفته و عضلات شکم رونالدویی او بیرون زده تا باور کنیم نابرده رنج 
گنج میسر نمی‌شود. اگرچه گل روزبه چشمی با آن دورخیز و آن شلیک تاریخی 
و تماشایی بود اما بازی درخشان ایران به پایان بندی دیگری احتیاج داشت. 
یک جور باشکوه‌تر آن هم توسط  کسی که حضورش در این بازی پیش‌بینی 
نشده بود اما مومن ترین به خودش آنقدر بدون اعتراض و حاشیه تمرین کرد تا 
روزهای تلخ خروج از پرسپولیس و غیبت طولانی در فهرست ملی را با این لحظه 
طلایی جابجا کند.  رامین بچه سمسکنده، روستایی در اطراف ساری است. او از 
بچگی بین شالیکارها دنبال رویا دویده و سفت به آن چسبیده است. مثل طارمی 
)بچه بوشهر(، میلاد محمدی )خیابان فلاح( ، سعید عزت اللهی )انزلی( ، کریم 
انصاری‎فرد )اردبیل(، علی جهانبخش )جیرنده(، وحید امیری )خرم آباد(، سید 
حسین )شیراز(، حاج‌صفی )کاشان(، حسینی )نظام آباد(، احمد نور )گرگان( و... 
دردانه‌های خانواده‌هایی که این بچه‌ها اولین دستمزدهای خود در فوتبال را با ذوق 
به پدر یا مادر تقدیم کرده‌اند. این تیم ملی ماست. شایسته‌ترین ها از همه جای 

ایران. یوزپلنگهایی که با آنها دویده‌ایم. 

 پیشنهاد عجیب به رونالدو از عربستان
ستاره تیم ملی فوتبال 
پیشنهاد عجیبی  با  پرتغال 
تیم‌های  از  از سوی یکی 
باشگاهی عربستان مواجه 
شده است! به گزارش مهر، 
طبق گفته مارکا و بسیاری 
از رسانه‌ها، کریستیانو رونالدو 
ستاره سابق منچستریونایتد با 
پیشنهادی از سمت باشگاه النصر عربستان مواجه شده است. به ادعای رسانه‌ها 
باشگاه النصر عربستان نخستین پیشنهاد رسمی خود را برای کریستیانو رونالدو 
ارسال کرد. پیشنهاد آن‌ها شامل قراردادی ۳ ساله که طبق آن کریس سالانه ۷۵ 
میلیون یورو دریافت خواهد کرد. باید دید این ماشین گلزنی که تنها بازیکن بدون 
تیم جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم است، بالاخره دست از بازی در اروپا بر می‌دارد 
یا باز هم قرار است در ۳۸ سالگی شاهد حضورش در سطح اول فوتبال جهان 
باشیم. رونالدو که به همراه تیم ملی فوتبال پرتغال در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
حضور دارد، قراردادش را با تیم منچستریونایتد فسخ کرد تا به تنها بازیکنی در 
جام جهانی تبدیل شود که تیم ندارد و بازیکن آزاد به شمار می‌رود. این پیشنهاد 
در حالی از سوی یک باشگاه عربستانی مطرح شده که تیم ملی فوتبال عربستان 
هم در این دوره از مسابقات شگفتی ساز شد و آرژانتین را با همه ستاره‌هایش در 

بازی اول شکست داد اما در بازی دوم برابر لهستان تن به شکست داد.

ژاوی: ایران، ژاپن و کره‌جنوبی قوی هستند
سرمربی آبی اناری‌ها تاکید 
کرد که پیشنهاد دستیاری 
تیته در نیمکت تیم ملی 
فوتبال برزیل را رد کرده است. 
به گزارش ایسنا، ژاوی که 
سابقه مربیگری در قطر را دارد 
عملکرد تیم ملی فوتبال قطر 
در جام جهانی را ناامید کننده 
توصیف کرد. او گفت: به نظرم قطر ناامید کننده نتیجه گرفت و می‌توانست بهتر 
از این باشد. در آسیا ژاپن تیم بسیار خوب و رقابتی است و هم‌چنین کره جنوبی و 
ایران. سطح تیم‌ها بسیار نزدیک شده است و تیم‌های آسیایی توان شکست دادن 
تیم‌های اروپایی و آمریکای جنوبی را دارند. ژاوی تاکید کرد که پیشنهاد رئیس 
فدراسیون فوتبال برزیل را رد کرده است. او گفت: رئیس فدراسیون فوتبال برزیل 
درخواست دستیاری تیته در جام جهانی را به من داد اما من رد کردم چرا که 
من یک سرمربی هستم و نمی‌خواهم که دستیار باشم. ژاوی درباره مدعیان اصلی 
قهرمانی در جام جهانی گفت: فرانسه، برزیل و آرژانتین سه مدعی اصلی قهرمانی 
هستند. البته اسپانیا هم تیم بسیار خوبی دارد و از مدعیان قهرمانی است. من 

به مسی ایمان دارم و براین باور هستم که او در جام جهانی خواهد درخشید.

دومین قضاوت فغانی به تیم رونالدو رسید 
تیم داوری کشورمان در 
دومین قضاوت خود در جام 
جهانی، برای یاران ستاره 
فوتبال جهان سوت خواهند 
زد. به گزارش  مهر، علیرضا 
فغانی به همراه دو کمک 
برای قضاوت دیدار  ایرانی‌اش 
تیم‌های پرتغال و اروگوئه 
انتخاب شد. فغانی پیش از این در دور نخست مسابقات جام جهانی قطر نیز 
قضاوت دیدار برزیل و صربستان را برعهده داشت که این بازی با برتری ۲ بر 
صفر سلسائو به پایان رسیده بود. تیم‌های پرتغال و اروگوئه از ساعت ۲۲:۳۰ روز 
دوشنبه ۷ آذر ماه به مصاف هم خواهند رفت و علیرضا فغانی به عنوان داور وسط 
همراه با محمدرضا ابولفضلی و محمدرضا منصوری قضاوت این دیدار را برعهده 
خواهند داشت. طبق پیشی بینی کارشناسان این احتمال وجود دارد که تیم 
داوری ایران یکی از گزینه‌های قضاوت در دیدار فینال جام بیست و دوم باشند.

نگاه

اخبار کوتاه

اظهارات یورگن کلینزمن ستاره اسبق فوتبال آلمان 
در برنامه مچ آف د دی با پاسخ سریع کارلوس کی‌روش 

سرمربی تیم ملی ایران همراه بود.
به گزارش »ورزش سه«، کارلوس کی روش با انتشار 
یک پست اینستاگرامی که کلیزمن را در ابتدای مسابقه 
ایران – آلمان در جام جهانی 1998 فرانسه در حال رد و 
بدل پرچم با احمدرضا عابدزاده نشان می‌دهد، در پاسخ 
به صحبت‌های کلینزمن که طبیعت فوتبال ملی ایران را 
سخت‌گیرانه، پرخطا، معترض و خشن توصیف کرده بود 
با همان لحن منحصربه‌فرد از وی انتقاد کرد که بدون 
شناخت از شخصیت وی )کی‌روش( او را زیر سوال برده 

است.
نوشته کی‌روش با این جمله آغاز می‌شود:

»یورگن عزیز تو پیش‌قدم شدی که مرا کارلوس صدا 
کنی و من فکر می‌کنم که اشکالی نداشته باشد که تو را 

یورگن خطاب کنم...
بدون اینکه حتی مرا شخصا بشناسی شخصیت من را 

با غرور همیشگی خودت قضاوت کردی.
هیچ اهمیتی ندارد که من چقدر برای عملکرد تو در 
زمین فوتبال می‌توانم احترام قائل باشم. آن سخنانت 
در فرهنگ ایران، تیم ملی ایران و بازیکنان من مایه 

شرمساری در فوتبال است. 
هیچ کس نمی‌تواند اتحاد ما را دچار تزلزل کند چون 

این موضوعات در سطح ما نیست.
اما حتی با این حرف‌ها ما دوست داریم تو را دعوت 
کنیم به عنوان مهمان در کمپ تیم ملی حضور پیدا 
کنی و با بازیکنان ایران ارتباط بگیری و از آنها درباره 
کشورشان، مردم ایران، شعر و هنر و ریاضیات و جبر و 
تمدن هزاران ساله ایران بیاموزی و همچنین از بازیکنان 
ما بشنوی که چقدر فوتبال را دوست دارند و برای آن 

احترام قائلند.
گروه مطالعات فنی فیفا شامل پاسکال زوبر بوهلر، 
فرید موندراگون، یورگن کلینزمن، آرسن ونگر، چا دو ری، 

ساندی اولیسه و آلبروتو زاکرونی است.
کی‌روش در این پست آتشین جملات خود را اینچنین 

پی می‌گیرد: ما متوجه‌ایم که به عنوان آمریکایی  - آلمانی 
حمایت خود را از ما دریغ کرده‌ای. مشکلی نیست.

و با وجود اظهارات اشاره‌های توهین آمیزت در 
بی‌بی‌سی که تلاش کرده‌ای زحمات، فداکاری و مهارت ما 
را زیر سوال ببری به تو قول می‌دهیم بدون آنکه قضاوتی 
درباره فرهنگ، ریشه و سابقه تو داشته باشیم همواره از 

حضورت در جمع خود استقبال کنیم.  در عین حال تمام 
نگاه ما متوجه این نکته است تا از تصمیم فیفا در ارتباط 
با پست سازمانی تو به عنوان عضوی از کمیته فنی جام 

جهانی قطر 2022 باخبر شویم. 
چرا که به طور واضح انتظار ما از تو این است که پیش 

از بازدیدت از کمپ ما از سمت خود استعفا داده باشی.

کارلوس
کی‌روش احتمالا به این دلیل از تصویر یورگن کلینزمن 
در بازی مقابل ایران در جام جهانی 98 استفاده کرده که 
هواداران فوتبال ایران خاطره خوبی از شادی گل بیش از 
اندازه مهاجم اسبق آلمان پس از به ثمر رساندن دومین گل 

این تیم و تکاندن تور ایران ندارند.

مربی اسپانیایی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: سطح 
واقعی فوتبالیست‌های ایران را در بازی مقابل ولز دیدیم و 
با این برد، مسیر صعود تیم ملی ایران به مرحله حذفی 

هموار شد.
به گزارش  مهر، »پپه« لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی 
تیم فوتبال پرسپولیس که این فصل در کادر فنی یحیی گل 
محمدی حضور دارد، در تازه‌ترین گفتگوی خود به ارزیابی 
عملکرد تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پرداخت 
و تاکید کرد که ایران چهره واقعی خود را در بازی با ولز 

نشان داده است.
مشروح این گفتگو در ادامه می‌آید:

پپه حالت چطوره؟ زندگی در تهران چگونه 
می‌گذرد؟

خب این سومین تجربه کاری من در ایران است. الان 
تقریباً در یک دوره پیش فصل هستیم چون چهار بازیکن در 
تیم ملی ایران داریم و دو هفته است که تیم تمرین می‌کند، 
پانزده روز تعطیلی داشتیم و اکنون تمرینات خود را از سر 

گرفته‌ایم تا مسابقات را از ۲۰ دسامبر از سر بگیریم.
پپه، پیروزی ایران مقابل ولز در آنجا چگونه بود؟

تیم نسبت به بازی گذشته مقابل انگلیس تصویر بسیار 
خوبی ارائه کرد. برابر ولز فکر می‌کنم سطح واقعی فوتبالیست 
ایرانی را دیدیم، این چیزی است که من می گویم. به افرادی 
که از دوستانم و امثال من می‌پرسند می گویم سطح فوتبال 

ایران همان چیزی است که مقابل نشان داده شد.
آیا واقعاً معتقدید که می‌توان با کسب اولین صعود 

در جام جهانی تاریخ سازی کرد؟

خب، از بازی با ولز بله، چون شک و تردیدهای زیادی 
وجود داشت. خوشبختانه به عنوان کمک مربی و مربی 
بدنسازی در پرسپولیس، نزدیک به دو ماه است که مستقیماً 
با کادر فنی کارلوس کی روش و مربی بدنساز تیم ملی 
در تماس هستم. ما ارتباط زیادی داریم، چندی پیش با او 
صحبت کردم و باید به او تبریک بگویم. بازی مقابل انگلیس 
شبهات زیادی به جا گذاشت، اما در بازی با ولز به شما می 
گویم، تصویر تیم ملی ایران خوب بود. من در هتل با تعدادی 
از بازیکنانم که در اینجا زندگی می‌کنند و همکارانم آن بازی 
را تماشا می‌کردم. آنها مستحق برد بودند. این دو گل خیلی 
دیر به ثمر رسید، اما در نهایت دروازه ولز باز شد. این کمی 
اکسیژن به ایران می‌دهد تا بتواند از این مرحله عبور کند، 
که همانطور که گفتید، اتفاقی تاریخی خواهد بود زیرا هرگز 

به مرحله یک شانزدهم نرسیده اند.
باتوجه به اتفاقات اخیر در ایران، جام جهانی در 

آنجا چگونه پیش می‌رود؟
ایران کشوری بسیار فوتبال دوست است، به همان اندازه 
که اسپانیا می‌تواند فوتبال دوست باشد، مردم منتظر جام 
جهانی بودند تا مشکلاتی که شما گفتید را هم فراموش 
کنند. مشکلات اجتماعی که وجود دارد بنابراین، من به شما 
می گویم، دوست داشتم مردم را در خیابان‌ها ببینم که در 

حال جشن گرفتن هستند.
پس از غلبه بر ولز و داشتن بازی پیش رو مقابل 
آمریکا در آخرین بازی مرحله گروهی، صدای 
با  تهران  )خیابان‌های  اینگونه  تهران  خیابان‌های 

صدای شیپور( بود. پپه، ایران باید چه کار کند که 
آمریکا را شکست دهد و بتواند در مرحله یک هشتم 

نهایی قرار بگیرد؟
وقتی صدای ترومپت )از صدای قبل( را گذاشتید این 
می‌تواند به شما بگوید که وقتی آن‌را در خانه به صدا در 
می‌آوریم می‌تواند کر کننده باشد. این شیپور دیوانه کننده 

است و نمی‌توانی چیزی بشنوی.
این ما را به یاد ووووزلاهای معروف جام جهانی 

۲۰۱۰ می‌اندازد که چنین سردردی را به ما دادند.
- بله، چیزی شبیه به بازی آخر پرسپولیس که با حضور 
تماشاگران برگزار شد. در آن مسابقه خانگی، ۶۰ هزار نفر در 
ورزشگاه )آزادی( بودند و صداها دیوانه کننده و کر کننده 
بود. من فکر می‌کنم اکنون ایران مسیر صعود را تا حد زیادی 

هموار کرده است، شاید با یک تساوی صعود قطعی شود.
جدای از ورزش، مهمترین پیام بازی با آمریکا به 

نظر می‌رسد که سیاسی است.
بله، واضح است. فکر می‌کنم این یک انگیزه بیشتر برای 
بازیکنان باشد. آنها اقوام و خویشاوندانی دارند، همینطور 
فدراسیون؛ همه می‌خواهند برنده شوند. اولین بار نیست که 
ایران در جام جهانی آمریکا را شکست می‌دهد؛ این‌طور که 
یادم می‌آید آنها در جام جهانی ۱۹۹۴ آمریکا را شکست 
دادند )لوسادا در این مورد سال را اشتباه ذکر می‌کند چون 
این اتفاق در سال ۱۹۹۸ در فرانسه رخ داد( یعنی اولین 
بار نیست که این اتفاق می‌افتد و همینطور در بازی با ولز 

دیدید، آنها در حد شکست دادن آمریکا هستند.

سخنگوی فدراسیون فوتبال به سوالی درباره حضور 
پرتعداد کارمندان این فدراسیون در قطر پاسخ داد.

به گزارش ایسنا، احسان اصولی، درباره شرایط تیم 
ملی در آستانه دیدار با آمریکا، اظهار کرد: تمرینات تیم 
ملی در حال برگزاری است. بازیکنان، کادر فنی و همه 
عوامل تیم همه بسیار پرانرژی، پرامید و پرنشاط هستند. 
با نشاط مضاعفی که از برد ولز به‌دست آمد بازیکنان در 

حال آماده‌سازی هستند. دیروز بیرانوند هم در تمرینات 
حضور داشت و خدا را شکر موضوع آزمون هم جدی نیست 
و تیم با آمادگی کامل در بازی با آمریکا به میدان می‌رود. 
سخنگوی فدراسیون فوتبال افزود: از مردم عزیز تشکر 
می‌کنم و به آن‌ها تبریک می‌گویم و از آن‌ها می‌خواهم 
انرژی، حمایت و دعای خیرشان همراه تیم باشد تا روز 
زیبای بازی مقابل ولز برابر آمریکا هم تکرار شود. هم‌چنین 
از بذل عنایت مقام معظم رهبری نسبت به تیم ملی و پیام 

محبت آمیز ایشان تشکر می‌کنیم. 
دعای خیر ایشان را مسالت می‌کنیم تا بدرقه راه تیم 
باشد. امیدوارم بتوانیم با بازی درخشان چشم و دل مردم 

را روشن کنیم.
وی درباره اقدام آمریکا در تغییر پرچم ایران در صفحه 
رسمی تیم ملی فوتبال این کشور، خاطرنشان کرد: در 
این دوره از مسابقات اتفاقات خارج از اصول حرفه‌ای که 

بر خلاف پروتکل‌های فیفا و برگزاری مسابقات است زیاد 
رخ داد، از پیراهن انگلیس بگیرید تا اظهارات کلینزمن و 
همین اتفاق یا موارد دیگر. سرمربی یا بازیکن ما باید به 
مواردی پاسخ بدهند که در تیم‌های دیگر انجام نمی‌شود و 
از هیچ تیم یا سرمربی دیگری این‌گونه سوالات نمی‌شود. 
این تبعیض و دوگانگی دیده می‌شود. اصولی افزود: به 
مردم می‌گویم تیم ملی ما و کادر فنی و بازیکنان ما، 
بازیکنان معتقد و با ایمانی هستند که هدف‌شان روشن 
است و این بازی‌های رسانه‌ای و ناجوانمردانه که در 
حق‌شان اعمال می‌شود را با بازی‌های درخشان در زمین 
جواب می‌دهند و با نتیجه‌ای که به‌دست می‌آوردند دل 
مردم را شاد می‌کنند. اما پیگیری این موضوع برای احقاق 
حقوق فدراسیون و تیم ملی و مردم ایران هستیم. نقض 
این حقوق که بر اساس آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های 
تصویب شده فیفا باید درباره همه تیم‌ها اجرا می‌شود و 

اگر درباره تیم دیگر این اتفاق می‌افتاد پیگیری و اعمال 
می‌شد، قطعا توسط فدراسیون پیگیر می‌شود و به دنبال 
استیفای حق خود، مردم و تیم ملی است. اقداماتی انجام 
شده و دنبال می‌شود. وی درباره علت پرداخت نشدن 
پاداش برد تیم ملی مقابل ولز گفت: این موضوع در حال 
پیگیری است و فکر می‌کنم منابع آن تا امروز تامین شود. 
تمام تلاش ما این است که قبل بازی روز سه شنبه این 
کار انجام شود. اصولی در پایان درباره حضور سوال برانگیز 
برخی از رییسان هیات‌ها و ارکان فدراسیون در قطر گفت: 
این اتفاق در ادوار گذشته هم مرسوم بوده است. بخشی از 
کاروان فدراسیون فوتبال متشکل از مدیران و مسئولانی 
است که در حوزه اجرایی کمک می‌کنند. این اتفاق مرسوم 
بوده و کاملا قانونی و منطبق بر اصول حرفه‌ای است. این 
موضوع در چارچوب  هواداری و حضور پر رنگ کسانی 
است که در این حوزه اثرگذارند و موضوع جدیدی نیست.

از سمت خود در فیفا استعفا بده!

پاسخ تند کی‌روش خطاب به کلینزمن

مربی اسپانیایی پرسپولیس:

 مسیر صعود تیم ملی هموار است

واکنش سخنگوی فدراسیون فوتبال به حضور پرتعداد مدیران در قطر

هندبال بانوان ایران سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را 
کسب کرد.

به گزارش برنا، در ادامه درخشش هندبال ایران در 
میادین بین‌المللی تیم هندبال سنگ آهن بافق که به 
نمایندگی از تیم ملی زنان ایران در رقابت‌های قهرمانی 
آسیا حضور یافته در سومین دیدار خود موفق شد تیم ملی 
استرالیا را با نتیجه ۴۳ بر ۱۵ شکست دهد و با حضور در 
جمع چهار تیم برتر این رقابت‌ها برای دومین بار در تاریخ 
هندبال زنان بزرگسالان ایران به مسابقات جهانی صعود کند.
بانوان هندبالیست ایران از همان ابتدا کار را با قدرت آغاز 
کردند و موفق شدند تا اختلاف گل‌های خود را با حریف هر 
لحظه بیشتر کنند و در نهایت نیمه نخست را نیمه اول را با 

اختلاف ۱۰ گل و با نتیجه ۱۹-۹ به اتمام رساندند.
این برتری از ابتدای نیمه دوم هم حاکم بود و کادر فنی 
تیم از ابتدای نیمه دوم تغییرات زیادی در ترکیب تیم ایجاد 

کرد و از سایر بازیکنان نیز در مسابقه استفاده کرد.
در اواسط نیمه دوم اختلاف به عدد ۲۰ رسید و نتیجه 
۳۲ -۱۳ شد تا نشان از قدرت بانوان ایران در برابر تیم ملی 

استرالیا باشد.
در دقیقه ۲۴ بازیکنان ایران چهلمین گل خود را نیز 
به ثمر رساندند و این در حالی بود که استرالیا در عدد ۱۴ 

متوقف شده بود.
در ادامه هم بانوان هندبالیست ایران همچنان تعداد 
گل‌های خود را افزایش دادند تا در نهایت این بازی با نتیجه 

۴۳ بر ۱۵ به سود ایران به اتمام برسد.
بانوان هندبالیست ایران در نخستین دیدار خود نیز 
موفق شده بودند هند را با نتیجه ۴۳ بر ۳۵ شکست دهند 
و در دیدار دوم خود مقابل ازبکستان با نتیجه ۳۵ بر ۳۲ به 

پیروزی رسیدند.
هندبالیست‌های ایران در آخرین دیدار خود در مرحله 
گروهی روز چهارشنبه ۹ آذر ماه ساعت ۱۲:۳۰ به وقت 
تهران در یک دیدار بسیار حساس و دشوار به مصاف تیم 

کره جنوبی خواهند رفت.
مینا وطن‌پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ، ملیحه 
یغمایی‌پور، نوریه عباسی، عطیه شهسواری، مبینا حسن‌نژاد، 
الناز یحیوی‌پور، راحله اعتمادی پور، محدثه شبانی، مائده 
عشاقی، حدیثه نوروزی، حانیه کریمی، آرزو کیانی آرا، 
شهرزاد نصوحی، زهرا فقیهی، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی 
و آرزو محمدی ۱۹ بازیکن تیم سنگ آهن بافق ایران در 

این مسابقات هستند.
خدیجه قانع و مریم فخری به عنوان مربی، غلامعلی 
اکبرآبادی به عنوان مدیر فنی، محبوبه دهقان به عنوان 
سرپرست و اکرم حبیب‌لو به عنوان فیزیوتراپ در مسابقات 

قهرمانی آسیا همراهی می‌کنند.
تیم هندبال باشگاه فرهنگی ورزشی سنگ آهن بافق یزد 
به نمایندگی از تیم ملی ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا 

حضور یافته است.
پس از پایان مرحله گروهی در مرحله نیمه‌نهایی، تیم اول 

گروه A به مصاف تیم دوم گروه B و تیم دوم A به مصاف 
تیم اول گروه B خواهد رفت.

همچنین تیم سوم گروه A به مصاف تیم چهارم گروه 
 B به مصاف تیم سوم گروه A می‌رود و تیم چهارم گروه B
می‌رود تا در ادامه جایگاه‌های پنجم تا هشتم مشخص شوند.
تیم‌های پنجم دو گروه نیز برای تعیین جایگاه نهم و دهم 

به مصاف یکدیگر می‌روند.

پیش از این تیم‌های ملی هندبال بزرگسالان مردان 
و زنان، نوجوانان دختر و پسر، جوانان دختر، نوجوانان 
و بزرگسالان ساحلی سهمیه حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان را به دست آورده بودند و به این ترتیب 
در ادامه روند موفقیت‌های هندبال ایران هشتمین 
 سهمیه مسابقات قهرمانی جهان برای هندبال ایران 

در دو سال اخیر کسب شد.

بانوان هندبالیست ایران برای بار دوم جهانی شدند


